ILHAS DE CONHECIMENTO:

09:00 - 09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-12:45
12:45-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30
14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00 - 16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

PARTILHAR

"'\

/ R

29 A 31 DE OUTUBRO DE 2025 rq \ M s

FUNCHAL, MADEIRA CONGRESSO NACIONAL DOS MEDICOS DE SAUDE PUBLICA

29/out 30/out 31/out

Abertura do secretariado

Boas Praticas Boas Praticas Abertura do secretariado

Saude Ambiental e Comp. Aditivos e
Abertura do secretariado Ocupacional Dependéncias
Mesa Redonda
Vigilancia Integrada de Doengas
Dinamicas de grupo | Dinamicas de grupo Vetoriais
Cursos Breves (Parte )
Comportamentos
Aditivos e
Dependéncias

- Saude Urbana Saude Ambiental e
- Planos de Comunicag&o Ocupacional

Coffee break com pausa ativa

- Infegbes Sexualmente Sessao Plenaria
Transmissiveis

Hesitacao vacinal

Sessao Plenaria
Vacinagéo COVID-19

Sessao de Abertura Almocgo

Debate ideias Sessao Plenaria

Cursos Breves (Parte Il) SeATEeTEle Ca T ol Populagdes de dificil acesso

- Saude Urbana Comp. Aditivos e Dependéncias
- Planos de Comunicagéo Encerramento

- Infecdes Sexualmente i
9 o Coffee break com pausa ativa Fotografia de grupo
Transmissiveis

Assembleia Geral

Coffee break ANMSP

Skills Building Seminar

Financiamento




